ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 декабря 2008 г. N 156-р

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ ВНОВЬ СОЗДАВАЕМЫХ

(РЕКОНСТРУИРОВАННЫХ) ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ К СИСТЕМЕ

ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И СИСТЕМЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" НА 2009-2011 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.09.2005 N 1346 "О Комитете по тарифам Санкт-Петербурга" и на основании протокола заседания правления Комитета по тарифам Санкт-Петербурга от 10.12.2008 N 465:

1. Установить тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системе холодного водоснабжения и системе водоотведения государственного унитарного предприятия "Водоканал Санкт-Петербурга" на 2009-2011 годы согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

Председатель

Комитета по тарифам

Санкт-Петербурга

Д.В.Коптин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

Комитета по тарифам

Санкт-Петербурга

от 10.12.2008 N 156-р

ТАРИФЫ

НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ ВНОВЬ СОЗДАВАЕМЫХ (РЕКОНСТРУИРУЕМЫХ) ОБЪЕКТОВ

НЕДВИЖИМОСТИ К СИСТЕМЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И СИСТЕМЕ

ВОДООТВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"ВОДОКАНАЛ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" НА 2009-2011 ГОДЫ, РУБ./КУБ. М/Ч

	Наименование
	Присоединяемая
мощность меньше
4,17 куб. м/ч
	Присоединяемая
мощность
4,17-41,67
куб. м/ч
(включительно)
	Присоединяемая
мощность свыше
41,67 куб. м/ч

	Холодное водоснабжение
	714000
	711600
	709200

	Водоотведение
	738000
	735600
	733200

Примечание: тарифы на подключение не включают налог на добавленную стоимость.